São Luís, quarta-feira, 18 de outubro de 2023

GERAL 4
A EQUATORIAL ENERGIA MARANHÃO, inscrita no CNPJ Nº 06.272.793/0001-84,
torna público, que RECEBEU junto à Secretaria do Estado do Meio Ambiente e
Recursos Naturais - SEMA, Licença Ambiental, conforme processo Nº 220152/2021,
referente a Linha de Distribuição LD 69 KV Peritoró / Coroatá, a ser localizada em
Peritoró, Alto Alegre do Maranhão e Coroatá - Maranhão.

Edital de Leilão Público nº 0021/0223 CPA/RE
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público
aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante
do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is)
recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da
CAIXA. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso
de Venda, estará à disposição dos interessados de 22/10/2023 até 23/11/2023, em horário bancário,
nas Agências da CAIXA em todo território nacional, no site www.kronbergleiloes.com.br e no escritório
do(a) leiloeiro(a) HÉLCIO KRONBERG, no endereço Rua André de Barros, 226, 15º andar, Centro,
Curitiba/PR, CEP 80.010-080, Telefone/WhatsApp (41) 3233-1077, no horário de segunda a sexta-
feira, das 08h30m às 18h, contato@kronbergleiloes.com.br O Edital estará disponível também no site:
www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 21/11/2023, às 10h (horário de Brasília),
e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 24/11/2023, às 10h (horário de Brasília),
ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.kronbergleiloes.com.br.

CEMAB – CN MANUTENCAO PARA ALIENACAO DE BENS

AVISO DE VENDA

Ministério da

fazenda

D4Sign e68e63e7-69fd-496a-86ab-563341d092ef - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 18 de October de 2023, 11:58:51

c04 pdf
Código do documento e68e63e7-69fd-496a-86ab-563341d092ef

Assinaturas
EMPRESA PACOTILHA S.A.:06271258000109
Certificado Digital
maramaldothay@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

18 Oct 2023, 11:46:39
Documento e68e63e7-69fd-496a-86ab-563341d092ef criado por PEDRO BATISTA FREIRE
(01604662-4bfc-4e7f-8e0c-b9c747f0418b). Email:priscillamarques@oimparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2023-10-18T11:46:39-03:00

18 Oct 2023, 11:50:45
Assinaturas iniciadas por PEDRO BATISTA FREIRE (01604662-4bfc-4e7f-8e0c-b9c747f0418b). Email:
priscillamarques@oimparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2023-10-18T11:50:45-03:00

18 Oct 2023, 11:53:20
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EMPRESA PACOTILHA S.A.:06271258000109 Assinou
Email: maramaldothay@gmail.com. IP: 179.192.56.139 (179-192-56-139.user3p.veloxzone.com.br porta: 57474).
Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,OU=AC SOLUTI Multipla v5,OU=A1,CN=EMPRESA
PACOTILHA S.A.:06271258000109. - DATE_ATOM: 2023-10-18T11:53:20-03:00

Hash do documento original
(SHA256):026d6e8a1410a5069d5a58a46c3f0832ae34544664b032cc5097fe621ebb1a95
(SHA512):337c5a3f67d572ba81e8e4dd8976576e13fd3d877d215f3e0716735b5e5a545c8c5bbbc290c77f870575a0441dbd329382578b8d11026bc22149906c463c3cfc

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign